Образец K2
Квартален извештај за достасани ненамирени обврски


Општина:Македонски Брод
Квартал од 01.01.2021 година до 30.06.2021 година	
 (
Месеци
Обврски до 30 дена
Обврски до 60 дена
Обврски над 60 ден
Вкупно
Утужени
Неутужени
Вкупно
Јануари
1.052.253
48.008
1.832.196
1.832.196
2.932.457
Февруари
729.268
693.455
1.293.338
1.293.338
2.716.061
Март
377.703
1.871.606
1.871.606
2.769.436
Април
398.692
404.597
1.819.383
1.819.383
                 2.622.672
Мај
464.880
300.765
1.885.053
`1.885.053
                 2.650.698
Јуни
550.403
348.244
                      
1.599.121
1.599.121
              
2.497.768
Јули
Август
Септември
Октомври
Ноември
Декември
)Датум на поднесување на извештајот 14.07.2021 год.



 (
Расходна Ставка
Вкупно Обврски
401
                           7.636
402
403
404
411
412
413
414
420
421
                        
114.473
423
152.308
424
1.697.505
425
189.285
426
169.062
427
451
452
453
461
462
463
464
                           58.547
465
471
472
473
474
480
481
482
                            32.392
483
484
485
76.560
486
487
488
489
491
492
493
           Тотал
2.497.768
)

	
	                 520.127	


	




Образложение
Од вкупните обврски на Општина Македонски Брод 22% се обврски до 30 дена 14% се обврски 
    до 60 дена и 64% се обврски над 60 дена.Капиталните обврски изнесуваат 108.952,00 денари или проц-
    ентуално 4% од вкупната сума на обврски. 

Обврски за капитални расходи имаме спрема следните доверители :

Надомест за ОДЗЕМЕН ИМОТ -76.560   и ЛИНДИ ЈТД с.Стрелци-32.392



Во тековно оперативните обврски доверители со позначителни обврски се следните
ЗЕЛС-57.127,ЈЗУ Центар за Јавно здраство Прилеп- 343.600, КМГ ЕОЛ КВАЗАР-1.176.640,ЈП Водовод-94.658
 ЈКП Макед.Брод -77.540, Ветеринарна станица-140.000, СОЛАС-ЕКС-ИМ-45.285, АРМОРПЛУС-149.509
Центар за развој на југозападен плански регион-92.510,















Лице за контакт: Милена Лозаноска тел 045-274-810
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